
 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia 04 lutego 2021 r. 

6.D10.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych: 
 

 „DOSTAWĘ RĘKAWIC, OSŁON NA OBUWIE ORAZ KOMBINEZONÓW OCHRONNYCH” 
 
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 04 lutego 
2021 r. 
 
 
Cena – waga 95%, 
Termin dostawy – waga 5% : 

o 5 dni kalendarzowych – 5 pkt, 
o 3-4 dni kalendarzowych – 3 pkt, 
o 1-2 dni kalendarzowych – 0 pkt. 

L.P. Nazwa Wykonawcy Termin 

dostawy 

Pakiet 1 
Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7 

Rękawice z 

folii 

Osłony na 

obuwie 
Kombinezony ochronne – różne rozmiary 

1 

Medicabin Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Dionizosa 5/2 

80-299 Gdańsk 

2 dni 
4.212.000,00 zł 

(42,12 zł/ op.) 

101.844,00 zł 

(8,49 zł/para) 

30.442,50 zł 

 (20,30 zł/szt) 
71.032,50 zł  81.180,00 zł  30.442,50 zł  30.442,50 zł  



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

2 

Cetina Sp. z o.o. 

Ul. Hierowskiego 68/13, 

40-750 Katowice 

2 dni 

- 
110.160,00 zł 

(9,18 zł/ para) 
-    - 

3 

PPH PIWI FEMMA  

Mariusz Kurczewski 

Ul. Pomorska 41 

9*0-203 Łódź 

1-2 dni - 
118.080,00 zł 

(9,84 zł/para) 

83.025,00 zł 

(55,35 zł/szt) 
193.725,00 zł 221.400,00 zł 83.025,00 zł 83.025,00 zł  

4 

Fast Trade Łukasz Młudzik, 

Ul. Bielska 67,  

09-400 Płock 

1 dzień - 
66.480,00 zł 

(5,54 zł/para) 

32.295,00 zł 

(21,53 zł/ szt) 
75.355,00 zł 86.120,00 zł 32.295,00 zł 32.295,00 zł 

5 

J. Chodacki, A.Misztal „Medica” 

Sp.J. 

Ul.Przemysłowa 4A, 

59-300 Lubin 

1-2 dni - 
36.840,00 zł 

(3,07 zł/para) 

33.000,00 zł 

(22,00 zł/szt) 
77.000,00 zł 88.000,00 zł 33.000,00 zł 33.000,00 zł 

6 
Bdmed Dorota Sulima, 

Ul. Żurawia 71, 

15-540 Białystok 

2 dni - 
57.600,00 zł 

(4,80 zł/ para) 

31.665,00 zł 

(21,11 zł/ szt) 73.885,00 zł 
84.440,00 zł 31.665,00 zł 31.665,00 zł 

7 
Agir Label Sp. z o.o., 

Ul. Inwestycyjna 5, 

41-208 Sosnowiec 

- 1 dzień – 

pakiet 2 

- 3 dni – 

pakiet 3,4,5 

- 
107.880,00 zł 

(8,99 zł/para) 

44.280,00 zł 

(29,52 zł/ szt) 

104.370,00 zł 

(29,82 zł/ szt) 

120.200,00 zł 

(30,05 zł/ szt) 
- - 

8 
Teo Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul. Hawelańska 1, 

61-625 Poznań 

1-2 dni 14.800 zł  

(1,48 zł/op) 

47.400,00 zł 

(3,95 zł/ para) 

29.100,00 zł 

(19,40 zł/ szt) 
67.900,00 zł 77.600,00 zł 29.100,00 zł 29.100,00 zł 

9 
Jooana Joanna Kajfasz, 

Ul. Ks. Gołby 71, 

34-116 Spytkowice 

2 dni  
66.480,00 zł 

(5,54 zł/ para) 
- - - - - 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

10 
PW Luxor Woźniak Arkadiusz, 

Ul. Kosowska 2/4 nr lokalu 17, 

26-600 Radom 

2 dni 
80.000,00 zł 

(0,80 zł/ op.) 

66.000,00 zł 

(5,50 zł/ para) 
- - - - - 

11 
Schneider Sp. z o.o., 

Ul. Tartaczna 5, 

26-600 Radom 

2 dni - - 29.535,00 zł 

(19,69 zł/ szt) 

70.175,00 zł 

(20,05 zł/ szt) 

89.600,00 zł 

(22,40 zł/ szt) 

35.820,00 zł 

(23,88 zł/ szt) 

36.405,00 zł 

(24,27 zł/ szt) 

12 
Cavassi Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 89 lok. 43, 

02-001 Warszawa 

3 dni - 
88.560,00 zł 

(7,38 zł/para) 

38.745,00 zł  

(25,83 zł/ szt) 
90.405,00 zł  103.320,00 zł 38.745,00 zł 38.745,00 zł 

13 
Willow Green Sp. z o.o., 

Ul. Kawalerzystów 17/12, 

53-004 Wrocław 

14 dni - - 
53.505,00 zł 

(35,67 zł/ szt) 
124.845,00 zł 142.680,00 zł 53.505,00 zł 53.505,00 zł  

14 
MALAVI Monika Philips, 

Plac Kaszubski 8/311, 

81-350 Gdynia 

1 dzień 68.000,00 zł 

(0,68 zł/ op.) 

51.720,00 zł 

(4,31 zł/ para) 

33.120,00 zł 

(22,14 zł/ szt.) 

81.795,00 zł 

(23,37 zł/szt.) 

93.480,00 zł 

(23,37 zł/szt.) 

35.055,00 zł 

(23,37 zł/szt.) 

35.055,00   

(23,37 zł/szt.) 

15 
Royal Water, Sp. z o.o., 

Ul. Nakielska 35, 

42-600 Tarnowskie Góry 

1-2 dni 
- - 

64.500,00 zł 

(43,00 zł/ szt) 
150.500,00 zł  172.000,00 zł 64.500,00 zł 64.500,00 zł 

16 
AVL Sp. z o.o., 

Ul. Warszawska 51A, 

95-200 Pabianice` 

1 dzień - 
55.200,00 zł 

(4,60 zł/ para) 

29.250,00 zł 

(19,50 zł/ szt.) 
68.250,00 zł 78.000,00 zł 29.250,00 zł  29.250,00 zł 

17 
Meden-Inmed Sp. z o.o., 

Ul. Wenedów 2, 

75-847 Koszalin 

2 dni - 48.000,00 zł  

( 4,00 zł/para) 

35.700,00 zł 

(23,80 zł/ szt) 

83.300,00 zł 

(23,80 zł/ szt) 

95.200,00 zł 

(23,80 zł/ szt) 

33.750,00 zł 

(22,50 zł/ szt) 

33.750,00 zł 

(22,50 zł/ szt) 

18 
EM Poland Sp. z o.o., 

Al. Piłsudskiego 63, 

05-070 Sulejówek 

2 dni - 
71.586,00 zł 

(5,97 zł/ para) 

29.646,00 zł 

(19,76 zł/ szt) 
69.174,00 zł 79.056,00 zł 29.646,00 zł 29.646,00 zł 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

19 
Skamex Sp. z o.o. S.K.A. Sp.J., 

Ul. Częstochowska 38/52, 

93-181 Łódź 

2 dni - 
88.560,00 zł 

(7,38 zł/ para) 

44.250,00 zł 

(29,50 zł/ szt) 
103.250,00 zł 118.000,00 zł 44.250,00 zł 44.250,00 zł 

20 
MedGZ Sp. z o.o., 

Ul. Flory 22, 

80-299 Gdańsk 

2 dni - - 
36.525,00 zł 

(24,35 zł/ szt) 
85.225,00 zł 97.400,00 zł 36.525,00 zł - 

21 
TIM Cash Sp. z o.o., 

Ul. Mazowiecka 11/49, 

00-052 Warszawa 

3-4 dni - 
87.000,00 zł 

(7,25 zł/ para) 

49.410,00 zł 

(32,94 zł/ szt) 
115.290,00 zł  131.760,00 zł 49.410,00 zł 49.410,00 zł 

22 
Textilimpex Sp. z o.o., 

Ul. Traugutta 25, 

90-113 Łódź 

2 dni - 
66.480,00 zł 

(5,54 zł/ para) 

32.295,00 zł 

(21,53 zł/ szt) 
75.355,00 zł 86.120,00 zł 32.295,00 zł 32.295,00 zł 

23 
Promova Sp. z o.o., 

Ul. Południowa 30, 

43-516 Zabrzeg 

2 dni - - 
23.616,00 zł 

(15,74 zł/ szt) 
55.090,00 zł 62.960,00 zł 23.616,00 zł 23.616,00 zł 

24 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A., 

Ul. Browarowa 21, 

43-100 Tychy 

2 dni - 
31.800,00 zł 

(2,65 zł/ para) 

24.795,00 zł 

(16,53 zł/ szt) 
57.855,00 zł 66.120,00 zł 24.795,00 zł 24.795,00 zł 

25 

Zarys International Group Sp. z 

o.o. Sp. K., 

Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

2 dni 
258.000,00 zł 

(2,58 zł/op.) 
- 

33.720,00 zł 

(22,48 zł/szt.) 
78.680,00 zł 89.920,00 zł 33.720,00 zł - 

26 
KamOl Sp. z o.o., 

Ul. Świętokrzyska 2a, 

09-200 Sierpc 

2 dni - - 
47.970,00 zł 

(31,98 zł/ szt) 
111.930,00 zł 43.716,66 zł - - 

27 
JKD Energy Group Sp. z o.o. 

Ul. W.Reymonta 16, 

80-290 Gdańsk 

2 dni 92.000,00 zł 

(0,92 zł/ op.) 

- - - - - - 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Czerniawska 

28 
Baziapol, Bartosz Bazia 

Ul. Pola 12, 

38-400 Krosno 

2 dni 
- 

- 
25.830,00 zł 

(17,22 zł/ szt) 
- - 

25.830,00 zł 

(17,22 zł/ szt) 
- 

29 
Batist Medical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kolista 25, 

40-486 Katowice 

2 dni  
- 

168.480,00 zł 

(14,04 zł/ 

para) 

- - - - - 

30 

TUKAN,  

Paweł Tuczkowski, Artur 

Klemann, 

Ul. Worcella 31, 

80-809 Gdańsk 

1-2 dni 
- 

- 
27.855,00 zł 

(18,57 zł/ szt) 
64.995,00 zł 74.280,00 zł 27.855,00 zł 27.855,00 zł 


